bag §at fonig $einrid) ber fibenbe bem fjatpfe

beftetigt." 2)ie Urfunbe tnirb alg SRegeft toon

Bahmer-Ficker (Reg. imp. V, 2 9ir.

4108) erma^nt : SEBie jidtj bie 93riiber beg SDeut^-

orbeng toegen Xeitung ber ©liter unb fieute

beg in ifjren SBerbanb getretenen 95. D. D.

mit bcffcn Serwanbten Sruno augeinanber*

gefefct fjaben, baft namlidfj 23runo ben Slnteil

Soppog an ber 93urg D. erfjalten, bagegen

auf bie Sogtei iiber bie ©titer unb fieute beg

Orbeng toerjidEjten foil. (9ttitgeteilt 1858 &on

©talin). gerner ttrirb bie Urfunbe angefiiljrt

in Mon. Zollerana VIII. 9?r. 40 unb in ben

©runbladjer ffiegeften (28. mittelfr. 3af)reg=

berid)t). 3m 30. 3af)regberid)t finbet fidij ein

furjer Sluggug ber tateinifd^en Urfunbe, ber

manege Unridfjtigfeiten entljalt; ba bie Ur=

funbe bag altefte S)ofument
#
uber D. ift, folgt

fie Ijier nadEj einer beglaubigten Stbfdjrtft beg

SRurnberger $reigardfjit)g: Quod Boppo de

Ostemach transtulit se et aliqua bona

domui etc. CXXVII.
Heinricus Septimus, divina favente cle-

mencia Romanorum rex, semper augustus

universis imperii, fidelibus, quibus presens

scriptum exhibitum fuerit, gratiam suam
et omne bonum, utilius est scripturarum

memoria, que sic rerum tractatum conser-

vat ac ordinem tractatum ex ordine repre-

sentat, ut nee cavillacione hominum per-

versorum infringi nee oblivionis caligine

valeat infirmari, cognoscat igitur tarn

presens etas quam successura posteritas,

quod cum dilecti fideles nostri fratres de

domo theutunicorum hospitalis sancte Marie

in Jerusalem super diffinicione divisionis

bonorum [et] hominum Bopponis de Oster-

nach, qui se de novo ad ordinem transtu-

lerat eorundem, cum dilecto fideli nostro

Brunone de Ostemach, cognato dicti Bop-

ponis, coram nobis et testibus subscriptis

diligentem tractatum haberent talem, ip-

sorum questio et divisio exstitit scripta:

videlicet quod dictus Brano partem cog-

nati sui Bopponis in castro Ostemach

integre possideat et teneat ita, quod advo-

caciam bonorum et hominum, quos dictos

fratres habere contingit ex parte dicti

Bopponis confratris eorundem, resignavit,

remisit fratribus memoratis nee occasione

alicuius advocacionis ipsis in bonis et

hominibus eorum molestabit et homi-

nes ipsorum, videlicet Carulum, Hein-

ricum dictum Stucchefrah, Cunradum dic-

tum Tennino, Heinricum dictum Neue-

man, milites, et Hermannum de Ostemach,

Eberhardum et fratrem suum Alberonem

et Cunradum dictum Cewit non usurpabit

sibi, sed ipsos recognoscit fratribus memo-
ratis, ne igitur super premissis aliqua in